

Motion till riksföreningens årsmöte 2017:

Dela med oss av vår trovärdighet – medskapa!

Bakgrund

På medlemshelgen i februari hade vi tillfälle att ta del av Shanga Aziz och Rogerio Silva's UF-företag "Locker Room Talk" (som vann årets UF-företag i Östergötland häromdagen – grattis till dom!). Vi fick ta del av hur de jobbade, deras förhållningssätt, deras framgång, och deras utmaningar. Och de uttryckte att de letade möjligheter att även i fortsättningen jobba med frågorna.

Jag tänker att det finns fler initiativ runtom i landet som erbjuder tjänster/aktiviteter som strävar mot samma mål som MÄN gör. Och utan att ha kollat med Nina & Peter, så tänker jag på "Huskurage" som ett annat exempel. Och jag tänker att vi kan dela med oss av den trovärdighet vi MÄN har, och samtidigt få större spridning och engagemang för vårt arbete, om vi kan medskapa med dessa initiativ.

Min idé och förslag är att ta fram en MÄN-"certifiering", som i korthet innebär att initiativ kan använda vårt varumärke när de marknadsför sina tjänster. I sin enklaste form genom att ha en stämpel som säger "Certifierad av MÄN" (kanske visualiserat i en framtagen logotyp).

För att få använda stämpeln "Certifierad av MÄN" behöver partnern göra vissa åtaganden, typ : gå utbildning (kanske motsvarande vår grundläggande medlemsutbildning), vara medlem i MÄN, ha processat vår idéplattform med oss på ett sätt som gör att initiativets aktiviteter överensstämmer med den + ev. ytterligare certifieringskrav. I gengäld får den certifierade partnern möjlighet att synas i vår externa kommunikation (t.ex på hemsida) och använda frasen "vi är certifierade av MÄN, så vårt arbetet strävar också för jämställdhet och mot våld".

Kanske kan denna certifierings-process också bli ett sätt att hantera nya medlems-initiativ som MÄN har svårt att inrymma i sin egen verksamhet.

Jag yrkar därför:

- Att årsmötet uppdrar åt riksföreningen att tillsätta en arbetsgrupp som utforskar möjligheten med certifiering.
- Att årsmötet specificerar att arbetsgruppen ska använda dialog som metod, för att därigenom hitta möjliga partners, få acceptans för möjligheten, och kunna använda dialogen som ett samtidigt test.

/Johann Rehnberg, medlem